
Uchwala Nr 2235/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających 
z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za III kwartał 2018 r., stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje  się informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych w III kwartale 2018 r., stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
ZA III KWARTAŁ 2018 r.

Łp. Wyszczególnienie
Plan na 2018 r. 

wg uchwały 
budżetowej

Plan 
po zmianach 

na dzień 
30 września 

2018 r.

Wykonanie 
na dzień 

30 września 
2018 r.

Wskaźnik 
%

1 2 3 1 5 6
I. DOCHODY 55 090 662,87 61 954 099,96 44 802 319,09 72,32%:

w tym:

1.1 Dochody bieżące 53 779 459,31 56 212 186,59 43 787 164,10 77,90%
1.2 Dochody majątkowe 1 311 203,56 5 741 913,37 1 015 154,99 17,68%
II PRZYCHODY 2 209 101,74 4 984 598,38 5 956 579,79 119,50%

2.1. Kredyty i pożyczki 220 101,00 216 325,00 216 325,00 100,00%
2.2. Wolne środki 0,00 0,00 0,00 0,00%

2.3. Nadwyżki z lat ubiegłych 1 989 000,74 4 768 273,38 5 740 254,79 120,38%

A. OGÓŁEM (I+II) 57 299 764,61 66 938 698,34 50 758 898,88 75,83%

HI. WYDATKI 57 281 422,86 66 920 670,34 37 362 059,24 55,83%
w tym:

3.1 Wydatki bieżące 48 217 994,33 49 198 723,04 33 874 196,40 68,85%
3.2 Wydatki majątkowe 9 063 428,53 17 721 947,30 3 487 862,84 19,68%

IV. ROZCHODY 18 341,75 18 028,00 0,00 0,00%
4.1 Spłata rat zaciągniętych kredytów 

i pożyczek
18 341,75 18 028,00 0,00 0,00%

4.2 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00%

B. OGÓŁEM (III+IV) 57 299 764,61 66 938 698,34 37 362 059,24 55,82%

V. WARTOŚĆ UDZIELONYCH
PORĘCZEŃ

0.00 0,00 0,00 0,00%

VI. DEFICY T (-)
NADWYŻKA (+)

-2 190 759,99 -4 966 570,38 7 440 259,85

6.1 Wynik bieżący (1.1 -3.1) 5 561 464,98 7 013 463,55 9 912 967,70

6.2 Wynik majątkowy (1.2 - 3.2) -7 752 224,97 -11 980 033,93 -2 472 707,85

OGÓŁEM A-B 13 396 839,64



INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH 
NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH W III KWARTALE 2018 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w III kwartale 2018 r. 
nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, w rozumieniu art. 60 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
z późn. zm.).


